Протокол об итогах закупа способом запроса ценовых предложении 
№ 3
для КГП на ПХВ «Детская стоматологическая поликлиника» г. Усть-Каменогорска» УЗ ВКО акимата

	г. Усть-Каменогорск

КГП на ПХВ «Детская стоматологическая поликлиника» 

г. Усть-Каменогорска»
УЗ ВКО акимата,

ул. Бурова 55
	                                                                                                                                                 09-00 час. 15.04.2024 г.


                               
	Заказчик и организатор закупа в лице отдела государственных закупок 

	КГП на ПХВ «Детская стоматологическая поликлиника» г. Усть-Каменогорска» УЗ Восточно-Казахстанского областного акимата


В соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденными Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110, провело закуп:

	№ п/п
	Наименование (краткое описание)
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма

	1
	Раствор фенолфталейна 1%-100,0
	фл
	20
	820,00
	16400

	2
	Раствор формалина 40%-100,0
	фл
	30
	650,00
	19500

	3
	Раствор фурацилина 1:5000-200,0
	фл
	80
	600
	48000

	4
	Резорцин 0,2
	упак
	3
	11760
	35280

	
	Итого
	
	
	
	119180


Выделенная сумма для закупа по лотам составляет: 119 180,00 (сто девятнадцать тысяч сто восемьдесят) тенге.
Следующие потенциальные поставщики предоставили ценовые предложения:
1. ТОО «ДиАКиТ», г. Караганда, район Алихан Бокейхан, микрорайон 19, д. 40а, 09:04 час, 11.04.2024 г;
2. ТОО «ЕвроАзияФарм», г. Усть-Каменогорск, ул. Кабанбай батыра 49, 09:30 час, 12.04.2024 г.
которые были рассмотрены: 
Таблица №1 

	Наименование поставщика
	№ лота
	Торговое наименование
	Цена, указанная в заявке, тенге
	Сумма,  тенге
	Квалификационные требования
	Соблюдение условий закупа

	ТОО «ДиАКиТ»
	1
	Диазофенам 1*100 мл. Казахстан, ТОО «ДиАКиТ».
	820
	16400
	соответствует
	соответствует

	Итого
	
	
	
	16400
	
	

	ТОО «ЕвроАзияФарм»
	1
	
	820
	16400
	соответствует
	соответствует

	
	2
	Раствор формалина 40%-100,0. Казахстан, ТОО «ЕвроАзияФарм».
	650
	19500
	соответствует
	соответствует

	
	3
	Раствор фурацилина 200,0. Казахстан, ТОО «ЕвроАзияФарм».
	600
	48000
	соответствует
	соответствует

	
	4
	Резорцин 0,2. Казахстан, ТОО «ЕвроАзияФарм».
	11760
	35280
	соответствует
	соответствует

	Итого
	
	
	
	119180
	
	


При вскрытии заявок присутствовали представители: Нет. 
РЕШЕНО:

1. Признать по лоту №1 выигрышной заявку ТОО «ДиАКиТ».
2. Признать по лотам №2-4 выигрышной заявку ТОО «ЕвроАзияФарм».
3. Заключить договора с ТОО «ДиАКиТ» и ТОО «ЕвроАзияФарм» в срок до 17 апреля 2024 года
4. ТОО «ДиАКиТ» и ТОО «ЕвроАзияФарм» представляют Заказчику в течении десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно п. 80 Правил утвержденных Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110.
